«МОРКО ОЛА СЫНАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ УЧРЕЖДЕНИЙ

П.г.т. Морки, К. Маркс урем, 10

Индекс 425120

Тел.9-10-85
	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МОРКИ»

П.г.т. Морки, ул. К.Маркса, д.10

Индекс 425120

Тел.9-10-85

Постановление
от 25 мая 2017 года  № 148
О внесении изменений в Муниципальную программу муниципального образования «Городское поселение Морки»  «Формирование современной городской среды» на 2017 год», утвержденную Постановлением администрации МО «Городское поселение Морки» от 23 мая 2017 г. № 138
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от  6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 г. № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу муниципального образования «Городское поселение Морки»  «Формирование современной городской среды» на 2017 год»:

Таблицу о распределении денежных средств по бюджетам разных уровней изложить в следующей редакции:

	Наименование мероприятий
	Средства предусмотренные федеральным бюджетом (тыс. руб.)
	Средства предусмотренные бюджетом Республики Марий Эл (тыс. руб.)
	Средства предусмотренные бюджетом муниципального образования (тыс. руб.)
	Внебюджетные средства (средства жителей, спонсоров и т.д.) (тыс. руб.)
	Общая сумма (тыс. руб.)

	Благоустройство дворовых территорий
	1791,3
	199,3
	108,183
	97,37
	2196,153

	Благоустройство территорий общего пользования
	895,7
	99,7
	54,1
	-
	1049,5

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном законом порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Матвеева В. А.

Глава администрации МО

«Городское поселение Морки»                                               В. А. Борисов